66 *Apud Mopsorenem*] Amm. Marcellinus lib. ix x l. Periit
per vias difficiles Myandam Cilicia & ultimam hac pertingentibus
stationem, sub Tauri montis radicibus positam. Sic enim Rob.
Stephani editio: Gryphij vero longè integrior *Mopsuestiam*.
Idem imperij vitæque anno quadragesimo & mensibus paucis
extinctum scribit.

Multum intemperans] temperans mss. & Veron. & certè
confirmatur ealectio Ammiani historica narratione lib. xx c.
Similem locum sup. in Augusto emendaui num. 4. *multum*
alustinens.

Amantias] Adamantias mss. & Veron. codex lögè optimus.

Quantum sape] In eandem sententiam Amm. Marcellinus
initio lib. x i v. de Constantij credo vxore loquens, stimulus
admovente: cum virum potius lenitate seminea ad veritatis
humanitarisq; viam reducere, utilia suadendo deberet.

Locupl. quemque] Locupletissimum quemque Veron. & mox
duæ voces ad mensam, non hic pertinent, relegandæ igitur: ab-
sunt enim in mss. & Veron. qui quare habes? alter unde habes?
tertius pone quod habes præferunt. Rursum, laudis sua incu-
riosus.

Improbans & detestans] Exact. improbas detestans Veron. &
scr. libb. Vidi qui auctiones pro exactiones excuderant. Inde:
quod et crescente, artus reliqui tabescunt.

67 *Quod eo cresc.*] Sic fisico dilecte exhaeritur Respub. Aliam
etiam caullam repperisse video, quod quemadmodum splen-
ticis lien seditionem facit in præcordiis, utar enim Plautinis:
ita &

Ita & bellaciuilia seditionesque ex fisci incremento nascentur.
Hinc cinctos lienos incedere vtile esse dixit Aristoteles lib.
111. De partibus animalium : quod atræ bilis lien; vt hepar
sanguinis sit cōceptaculum : hic in dextro, ille in sinistro latere.
Plautus Casina:

*Perij, cor lienosum opinor habeo, iam dudum salit:
De labore pectus tundit.*

& Mercatore:

Perij, seditionem facit lien, occupat precordia. Rursus
Curcul. Quasi zona liene cinctus ambulo. Mox, Lien necat;
renes dolent. Et lien dierectus est. P.A. ambula, id lieni optimū est.
Laudata igitur non immerito vox Perrinacis Imp. Sanctius est,
inquit, P.C. inopem Remp. obtinere quam ad diuitiarum cumu-
lum per discriminum atque dedecorum vestigia peruenire. Plinius
Iunior in aureo illo Panegyrico de fisico quædam. Non enim
vacat, nec si vacaret, liberet, campum illum ingredi.

*E castris iam positis] Veron. virgerent, armis iam positis: mox
ad prælium in eodem deficit. & in m.s. uno insulto pro incon-
sulto. Fortè insulto repererat librarius, nihil tamen demuto.*

*Amicorum, &c.] m.s.s. amico ex insidia rei p disc. Veron,
apertius, discrep. studiis amico ex inuidia reipub. discordia exer-
citus periculum pararet. Editi tres, ex inuidia rei p discordia
exercitus periculum pararet. Factum erat fortè ex rei p Reipub.
Hinc lectionum varietas, de qua eruditus lector arbitrabitur.*